Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

	628002 Ханты-Мансийский округ-Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

22 июня 2016 г.										   № 3/38

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании рабочей группы для контроля за действиями с открепительными удостоверениями, изготовленными для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва, депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва и депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва

В соответствии со пунктом 2 статьей 62 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1.1 пункта 1 раздела IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года №328/1863-6, на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.07.2005 года №275 «О возложении полномочий», территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района, П О С Т А Н О В И Л А:

1.	Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва, депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва и депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва (приложение).
       2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Лисицкой Анне Анатольевне направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района Д.А.Кузьменко.

[bookmark: sub_1]Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района                                                              Д.А. Кузьменко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района                                                                А.А. Лисицкая

Приложение к постановлению
Территориальной избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]                                                                          от  22.06.2016  № 3/38

Состав
 рабочей группы по контролю за действиями с открепительными удостоверениями, изготовленными для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва, депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва и депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва

Руководитель группы

Члены   группы